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13 فروردين 1403

Monday, April 1, 2024

21 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

معافیت مالیاتی آستان قدس رضوی و شرکتها و موسسات وابسته به آن از مالیات بر درآمد لغایت عملکرد سال 1395

 

شماره: 106/96/200

تاریخ: 22/07/1396

بخشنامه

 
10696

  

 

مخاطبین/ذینفعان

مور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی 

معافیت مالیاتی آستان قدس رضوی و شرکتها وموضوع
موسسات وابسته به آن از مالیات بر درآمد لغایت عملکرد

سال 1395

پیرو بخشنامه شماره 88/95/200 مورخ 16/11/1395، موضوع معافیت مالیاتی
آستان قدس رضوی و شرکتها و موسسات وابسته و نظر به اینکه آستان قدس
رضوی و شرکتها و موسسات وابسته به آن حسب فرمان مورخ 20/01/1368
حضرت امام خمینی )ره( از پرداخت مالیات معاف بودهاند و حسب مقررات
موضوعه اخیر از جمله جزء )م( تبصره 9 قانون بودجه سال 1394 کل کشور و
تبصره )4( ماده 31 قانون احکام دائمی برنامههای توسعه کشور مشمول مالیات
گردیده اند، بنابراین حسب حکم مقام معظم رهبری مد ظله العالی مبنی بر
معافیت اشخاص فوق و توصیه معظم له که طی بخشنامه فوق ابلاغ گردیده است،
مالیات شرکتها و موسسات مذکور میبایست برابر مقررات محاسبه و پرداخت و به
صورت جمعی – خرجی عینا به  به آستان برگشت داده شود و با عنایت به اینکه
حساب نسیم مربوط به تمرکز وجوه مالیات عملکرد آستان قدس رضوی و شرکتها و
موسسات وابسته به شماره 4001000908020002 به نام خزانه در بانک مرکزی
افتتاح گردیده است بنابراین ضمن ارسال نامه شماره 32093/1 مورخ

20/02/1396 دفتر مقام معظم رهبری، مقرر میگردد:

1- با توجه به نامه اخیرالذکر و بخشنامه صدرالاشاره، آستان قدس رضوی کماکان و
شرکتها و موسسات وابسته به آن تا پایان عملکرد سال 1395 از پرداخت مالیات بر
درآمد معاف میباشند. این حکم در خصوص تمام یا بخشی از سهام یا سهم الشرکه
آستان مذکور در سایر شرکتها ) اعم از مستقیم و غیرمستقیم( به نسبت سهم آن نیز

جاری میباشد.

تاریخ سند: 1396/07/22

شماره سند: 200/96/106
کد سند: م/1/105/1396

وضعیت سند: معتبر

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*رسیدگی به مالیات پیمانکاران 

خارجی و شعب و نمایندگی های
آنها

*در خصوص نحوه رسیدگی به 
مالیاتهای نمایندگی و شعب

شرکتهای خارجی که در ایران به

امور بازاریابی و ... اشتغال دارند

در خصوص رسیدگی به پرونده 

مالیاتی شعب و نمایندگی های
شرکتهای خارجی در ایران

ابطال بخشنامه شماره43388 

مورخ 29/8/78

شمول قانون مالیات بر ارزش 
افزوده، نسبت به خدمات حمل و

نقل بین المللی دریایی بار

رفع ابهامات در خصوص موضوع 

شهرک های صنعتی

چگونگی اجرای قانون مالیات بر 
ارزش افزوده بر خدمات حمل و

نقل دریایی بار برای سال 1394

معافیت مالیاتی آستان قدس 

رضوی و شرکتها و موسسات
وابسته به آن از مالیات بر درآمد

لغایت عملکرد سال 1395

ارسال صورت جلسه شماره 5- 
201 مورخ 12/04/1397

شورای عالی مالیاتی درخصوص
معافیت مبالغ پرداختی شهرداری

تهران جهت کمک به تأمین

هزینه های سازمان فرهنگی
هنری شهرداری تهران از پرداخت

مالیات و عوارض ارزش افزوده

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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2. با عنایت به نوع معافیت شرکتها و موسسات وابسته به آستان قدس رضوی )بر
اساس فرامین رهبری(، عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی توسط اشخاص مذکور مانع
برخورداری از معافیت مالیاتی یادشده لغایت پایان عملکرد سال 1395 نخواهد

بود.

3.مالیات بر درآمد شرکتها و موسسات مذکور برای عملکرد سال 1396 و به بعد بر
اساس قوانین و مقررات موضوعه رسیدگی، مطالبه و متعاقب وصول آن، مالیات
وصولی سهم آستان قدس رضوی به حساب نسیم، مربوط به تمرکز وجوه مالیات بر
درآمد آستان قدس به حساب خزانه نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز
شود و مالیات متعلق به سهم سایر اشخاص در شرکتها و موسسات مذکور به

حساب ذیربط سازمان امور مالیاتی کشور واریز شود.

4- مالیات بر ارزش افزوده و مالیاتهایی که شرکتها و موسسات فوق به موجب
قوانین و مقررات می بایست از سایر اشخاص دریافت و یا کسرنموده و به حساب
سازمان امور مالیاتی کشور واریز نمایند، کمافی السابق بر اساس مقررات مزبور

دریافت و یا کسر و به حساب های ذیربط سازمان امور مالیاتی کشور واریز شود.

متذکر میگردد، مفاد این بخشنامه درخصوص پروندههای لغایت عملکرد سال
1395 اشخاص مذکور که قبل از ابلاغ این بخشنامه نسبت به مطالبه مالیات از
آنها اقدام شده است جاری میباشد، بنابراین ادارات کل امور مالیاتی میبایست
ترتیبی اتخاذ نمایند تا ادارات امور مالیاتی و مراجع حل اختلاف مالیاتی با رعایت

مقررات موضوعه نسبت به اعمال معافیت مربوط اقدام نمایند.

سید کامل تقوی نژاد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

مدت اجرا:تاریخ اجرا:مطابق بخشنامه

مطابق بخشنامه

مرجع ناظر:دادستانی انتظامی

مالیاتی

نحوه ی ابلاغ: فیزیکی/

سیستمی

بخشنامه ها و دستورالعمل های منسوخ)شماره و تاریخ(: موارد مغایر مندرج در بخشنامه شماره 33/94/200 مورخ

23/03/1394

 

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 1- اشخاص زیر مشمول پرداخت مالیات می باشند:
1- کلیة مالکین اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به اموال یا املا...

 
ماده 105ـ جمع درآمد شرکتها و درآمد ناشی از فعالیت‌های‌انتفاعی سایر اشخاص حقوقی که از منابع مختلف در ایران یا

خارج ‌از ایران...

سایر قوانین... 

ارسال نظریه معاونت محترم 
حقوقی رییس جمهور به شماره

154522/24559 مورخ
07/12/1395 درخصوص

درآمدهای وصولی سازمان ملی
استاندارد ایران

ارسال دادنامه شماره 600361 

مورخ 31/2/1397 هیأت
تخصصی اقتصادی، مالی و

اصناف دیوان عدالت اداری در
خصوص رد درخواست ابطال

بخشنامه شماره 80/96/260

مورخ 30/5/1396 سازمان امور
مالیاتی کشور) دریافت مالیات بر

ارزش افزوده از شرکت های

خدماتی شهرک های صنعتی(

ابلاغ دادنامه شماره 10282 

مورخ 30/8/1397 هیات
تخصصی اقتصادی، مالی و
اصناف دیوان عدالت اداری

درخصوص رد درخواست ابطال
پاراگراف دوم بند)2( بخشنامه

شماره 4531 مورخ 4/4/1390
سازمان امور مالیاتی کشور

)دریافت مالیات بر ارزش افزوده

از خدمات برنامه ریزی و مدیریت
در امور حمل و نقل عمومی

مسافری(

ابلاغ نظر اکثریت اعضای شورای 
عالی مالیاتی موضوع صورتجلسه

شماره 29-201 مورخ
1397/10/09 درخصوص

خدمات حمل و نقل کشتیرانی
کالای وارداتی

معافیت از پرداخت مالیات بر 

ارزش افزوده نسبت به کمک های
شهرداری ها) که در قبال انجام

خدمات مشخص نباشد( به

سازمانهای وابسته به شهرداری

ابلاغ دادنامه شماره 

9809970906010153 مورخ
1398/05/01 هیات تخصصی

اقتصادی، مالی دیوان عدالت

اداری مبنی بر رد شکایت ابطال
بند )8( بخشنامه شماره 31091

مورخ 1388/12/26 قانون
مالیات بر ارزش افزوده

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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